



CHOCOFINGER Art.Nr 05227



datum: 22/01/2018

1. Bedrijfsgegevens

Naam Producent : Van Gils Sweet Creations
Adres : Elzenstraat 53
2381 Weelde
Telefoonnummer : +32(0)14 65 56 08
Faxnummer : +32(0)14 65 87 78
E-mail : info@van-gils.be
Website : www.van-gils.be
Contactpersoon : Paul van Gils
Certificatie : ACS sinds 2010
IFS sinds 2006

2. Productinformatie

Productnaam : Chocofinger
Artikelnummer : 05227
Omschrijving : ijs met vanille aroma en cacaofantasia
Volume handelseenheid : 16 stuks
EAN-code Consumenteneenheid :
EAN-code handelseenheid : 5410410013531
Intrastatistiekcode : 21050091

3. Ingrediënten

Ingrediëntendeclaratie : Ingrediënten: water, cacaofantasia 20,8% (plantaardig vet (kokos, palmpit, palm, zonnebloem, shea, raapzaad) in wisselende verhoudingen, suiker magere cacaopoeder, emulgator: **sojalecithine**), glucosestroop, **magere melk**, suiker, **melkeiwitten**, kokosvet, emulgator: E471, stabilisatoren: E412, E410, vanillearoma.

4. Voedingswaarde

	<u>Per 100 g</u>	<u>Per portie</u>
Energetische waarde	: 264 kcal	63 kcal
Energetische waarde	: 1102 kJ	264 kJ
vetten	: 17,1 g	4,1 g
waarvan verzadigd	: 14,6 g	3,5 g
Totaal Koolhydraten	: 25,8 g	6,2 g
waarvan suikers	: 20,3 g	4,9 g
Eiwitten	: 1,5 g	0,4 g
zout	: 0,11 g	0,03 g



CHOCOFINGER
Art.Nr 05227



datum: 22/01/2018

5. Microbiologische normen

	<u>Norm</u>	<u>Tolerantie</u>	<u>Frequentie</u>
Totaal kiemgetal	: <10.000 cfu/g	>500.000 cfu/g	1xday
Enterobacteriaceae	: <10 cfu/g	>100 cfu/g	1xday
coagulase positieve staphylococci	: <10 cfu/g	>100 cfu/g	1xmonth
Salmonella	: absent/25 g	present/25 g	1xmonth
Listeria	: absent/25 g	present/25 g	1xmonth

6. Allergenenlijst

+: Aanwezig / -: Afwezig / ?: Kan sporen bevatten

Glutenbevattende granen	-	
Schaaldieren	-	
Eieren	-	
Vis	-	
Aardnoten	?	
Soja	+	
Melk en melkproducten	+	
Lupine	-	
Weekdieren	-	
Schaalvruchten	?	
Selderij	-	
Mosterd	-	
Sesamzaad	-	
Zwaveldioxide en sulfiet (in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l)	-	geproduceerd in een fabriek waar ook pinda's en noten worden verwerkt.

7. Vreemde voorwerpen

Glas	: afwezig
Hout	: houten stokje in ijs
Metaal	: afwezig
Ongedierte	: afwezig

8. GMO verklaring

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde ingrediënten.



CHOCOFINGER
Art.Nr 05227



datum: 22/01/2018

9. Verpakking

	<u>materiaal</u>	<u>gewicht</u>	<u>afmeting</u>
Primaire verpakking :	: stick=wood	1,51gr	
	: wrap=polyproyleen	0,69gr	
Secundaire verpakking	: karton	79g	175 x 175 x 75 mm
Omdoos	: nvt		
Europallet	: europallet	15kg	120x80cm
Wikkelfolie	:		

10. logistieke gegevens

Inhoud verkoopseenheid (VE)	: 16x42ml stuks
aantal VE per laag	: 24
aantal lagen per pallet	: 18
aantal VE per pallet	: 432

11. Gewicht

	<u>Netto</u>	<u>Bruto</u>
Consumptieeenheid	: 384gr	477gr
handelseenheid	: 4,6 kg	5,9 kg
Pallet	: 207kg	280 kg

12. Codering

Identificatieprint handelseenheid	: Lotcode en houdbaarheidsdatum
Info op handelseenheid	: artikelnummer, artikelomschrijving, ingrediënten, artikelinhoud, EAN13 streepjescode.

13. Opslag en vervoer

Houdbaarheid	: Bij -18°C:na productie:2,5 jaar. Na levering:1 jaar
Transportcondities	: minimaal -18°C